
Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Pezinok 03/2014                                                                                                                                                                      1/ 4 

 
TOVAR:  „Výstrojné súčiastky – mestská polícia Pezinok“ 

Výzva na predloženie ponuky 
 

Zákazka v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov (ďalej len “zákon o VO”) 

 

TOVAR 

  

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ: MESTO PEZINOK 

Sídlo:                           Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga 

IČO: 00 30 50 22 

Kontaktné miesto:      Mestská polícia v Pezinku, Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

Kontaktná osoba:        JUDr. Ľudovít Farbula 

telefón.:                       033/6901 180, E- mail: ludovit.farbula@msupezinok.sk 

  

2. Názov zákazky 

„Výstrojné súčiastky – mestská polícia Pezinok“ 

 

3. Miesto poskytnutia zákazky 

Mesto Pezinok 

 

4. Opis predmetu zákazky 

Predmetom zákazky je dodanie 81 ks košieľ s dlhým rukávom, 54 ks košieľ 

s krátkym rukávom a 27 párov poltopánok pre príslušníkov Mestskej polície mesta 

Pezinok. 

 

Košeľa kanadský vzor dlhý rukáv, s nášivkami erb a oblúk v zmysle zákona 

Slovenskej národnej rady č. 564/1991 Zb. o obecnej polícii. 

 

Materiál: 60% bavlna, 40% polyester 

Farba:   bledomodrá košeľovina v kombinácii 

s tmavomodrou košeľovinou pre výložky a príklopky 

Strih:  Košeľa má na predných dieloch umiestnené na oboch stranách 

nakladané vrecká. V strede týchto vreciek sa nachádza sklad. Vrecká  majú vystuženú 

príklopku tmavomodrej farby so zapínaním na gombík. Príklopka na srdcovej strane 

má vo vrchnom štepovaní 2cm otvor na pero. Predné  diely sa zapínajú po celej 

dĺžke, tvarové štepovanie je po celej dĺžke od plecného šva  až k dolnej dĺžke košele. 

Na zadnom diely košele sú rovnomerne od seba vzdialené tvarované štepovania po 

celej dĺžke od plecného šva  až k dolnej dĺžke košele. Výložky v plecnom šve sú 

vystužené, odopínateľné na gombík a sú tmavomodrej farby, všité do plecného šva. Sú 

rozdelené na tri časti s prešitím krajných častí  a vytvárajú pútko na uchytenie 

vysielačky. Léga košele je v základnej farbe bledomodrej,  po celej dĺžke so 

zapínaním na gombíky. Rukáv košele je ukončený  do vystuženej manžety 

tmavomodrej farby so zapínaním na gombík. Na ľavom a súčasne aj na pravom rukáve 

košele sú umiestnené nášivky erb a poloblúk. Jednodielny golier košele je všitý do 

stojačiku, ktorý je vystužený so zapínaním na gombík v tmavomodrej kombinácii. Nad 

ľavou príklopkou je umiestnené pútko na odznak. 

 

 

mailto:ludovit.farbula@msupezinok.sk


Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Pezinok 03/2014                                                                                                                                                                      2/ 4 

 
TOVAR:  „Výstrojné súčiastky – mestská polícia Pezinok“ 

Košeľa kanadský vzor krátky rukáv, s nášivkami erb a oblúk v zmysle zákona Slovenskej 

národnej rady č. 564/1991 Zb. o obecnej polícii.                                                                                                                  

 

Materiál: 60% bavlna, 40% polyester 

Farba:   bledomodrá košeľovina v kombinácii 

s tmavomodrou košeľovinou pre výložky a príklopky 

Strih: Košeľa má na predných dieloch umiestnené na oboch stranách nakladané 

vrecká. V strede týchto vreciek sa nachádza sklad. Vrecká  majú vystuženú príklopku 

tmavomodrej farby so zapínaním na gombík. Príklopka na srdcovej strane má vo vrchnom 

štepovaní 2cm otvor na pero. Predné  diely sa zapínajú po celej dĺžke, tvarové 

štepovanie je po celej dĺžke od plecného šva  až k dolnej dĺžke košele. Na zadnom diely 

košele sú rovnomerne od seba vzdialené tvarované štepovania po celej dĺžke od plecného šva  

až k dolnej dĺžke košele. Výložky v plecnom šve sú vystužené, odopínateľné na gombík a sú 

tmavomodrej farby, všité do plecného šva. Sú rozdelené na tri časti s prešitím krajných častí  

a vytvárajú pútko na uchytenie vysielačky. Léga košele je v základnej farbe bledomodrej,  po 

celej dĺžke so zapínaním na gombíky. Rukáv košele je ukončený  manžetou v základnej 

bledomodrej farbe. Na ľavom a súčasne aj na pravom rukáve košele sú umiestnené nášivky 

erb a poloblúk. Jednodielny golier košele je všitý do stojačiku, ktorý je vystužený so 

zapínaním na gombík v tmavomodrej kombinácii. Nad ľavou príklopkou je umiestnené pútko 

na odznak. 

 

Poltopánka pracovná letná – celokožená, šnurovacia, čierna 

VRCHNÉ PREVEDENIE: 

hovädzí box, anilínová úprava, hrúbka 1,8 mm farba 

čierna 

PODŠÍVKA: keper ražný tužený 

PODŠÍVKA zadných dielov: bravčová štiepenka voskovaná zažehľovaná 

MEDZIPODŠÍVKA: molino s termonánosom 

VLEPOVACÍ OPATOK: vláknitá useň 1,8-2,0mmm 

VÝSTUŽ ŠPICE: termoplastický materiál  IK-65 

PODOŠVA: PU - MICHAEL 

 
 

5. Typ zmluvy: 
Úspešnému uchádzačovi bude vystavená objednávka na dodanie tovaru 

 

6. Miesto plnenia: 

Útvar Mestskej polície Pezinok, Radničné námestie 7, Pezinok;  

 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: 

Zákazka v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní. 

Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtových prostriedkov Mesta Pezinok. 

 

8. Termín dodania: 

Do 30.04. 2014  

 

9. Lehota a miesto na predloženie ponúk : 

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 07.03.2014 do 09,00 hod. 

Adresa: Mesto Pezinok, Mestská Polícia, Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok,  

Heslo: „Súťaž – Výstrojné súčiastky – mestská polícia Pezinok - neotvárať!“ a v ľavom 

hornom rohu s označením názvu/mena a adresy uchádzača. 

 



Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Pezinok 03/2014                                                                                                                                                                      3/ 4 

 
TOVAR:  „Výstrojné súčiastky – mestská polícia Pezinok“ 

10. Podmienky účasti: 

 Uchádzač musí predložiť:   

1./ doklad o oprávnení  podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania oprávňujúci 

uchádzača na realizáciu požadovaného predmetu  zákazky. Originál alebo overená kópia dokladu 

alebo potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov, overená kópia tohto dokladu, 

2./ vyhlásenie uchádzača o pravdivosti a úplnosti všetkých dokladov a údajov uvedených v 

ponuke a že sa v plnom rozsahu oboznámil so súťažnými podmienkami, s rozsahom predmetu 

zákazky a súhlasí s podmienkami určenými verejným obstarávateľom (sken s podpisom 

štatutárneho zástupcu uchádzača) 

3./ cenovú ponuku s DPH za predmet zákazky, 

4./ Technická alebo odborná spôsobilosť: 

§ 28 ods. 1 písm. l) zákona o verejnom obstarávaní – uchádzač predloží vzorku z každého 

hotového tovaru na overenie kvality materiálu. 

5./ Ak súčasťou ponuky do ukončenia výberového konania nebudú vzorky, ktoré sú požadované, 

bude táto ponuka vylúčená. Úspešným uchádzačom bude ten, kto bude mať najnižšiu celkovú 

cenu za celý predmet zákazky a splní všetky požiadavky uvedené v opise predmetu zákazky .
 

6./ Víťazný uchádzač zabezpečí odobratie mier príslušníkov mestskej polície na odevy 

a vyhotovenie  podľa požiadaviek zákazkovým spôsobom. 

7./ Víťazný uchádzač zabezpečí dovoz tovaru do sídla obstarávateľa. Cena dovozu bude 

započítaná do cien pracovných súčastí. 

 

11. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena celkom v EUR s DPH.  

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 

v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR bez DPH, vyčíslená suma DPH a aj celková cena 

spolu s DPH. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú  cenu celkom. 

Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač písomne upozorní. 

 

12. Jazyk predkladania predmetu zákazky 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku 

 

13. Doplňujúce informácie 

a. Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili 

okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 

b. V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 

obstarávateľa,  verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú. 

c. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. neuzatvoriť 

zmluvu s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia 

výzvy nemohol predpokladať, alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 46 zákona č. 

25/2006 Z.z. 

 

14. Hlavné podmienky financovania 

Predmet zákazky sa bude financovať z finančných prostriedkov verejného obstarávateľa bez 

poskytnutia zálohovej platby. 

 

15. Lehota viazanosti ponúk: 

30.04.2014 

 

 

 

 

 

 

 



Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Pezinok 03/2014                                                                                                                                                                      4/ 4 

 
TOVAR:  „Výstrojné súčiastky – mestská polícia Pezinok“ 

 

 

16. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk 

03.03.2014 

 

 

V Pezinku, 03.03.2014 

JUDr. Ľudovít Farbula 
Mestská polícia Pezinok 
náčelník mestskej polície 

 

 


